REQUERIMENTO Nº 14/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 206, XV, c/c o disposto

no art. 267, ambos do Regimento Interno, requer a convocação dos Secretários Municipais

da Educação e de Finanças e do Chefe de Setor de Transporte Escolar para comparecerem

ao Plenário da Câmara Municipal, no dia 7 de outubro de 2013, a fim de prestar

esclarecimentos sobre o serviço de transporte escolar,inclusive no que se refere aos atrasos

no pagamento dos prestadores de serviço.

  Nestes termos, pede deferimento.

Arinos, 23 de setembro de 2013.

Vereador FÁBIO VALADARES